



Pardubice

Magistrát města Pardubic
Stavební úřad
Štrossova 44, 530 21 Pardubice



S00BX01G1YQC

Váš dopis zn.:
Ze dne: 01.07.2019
Číslo jednací: MmP 69214/2019
Spisová značka:
Počet listů: 1
Počet příloh: 15
Vyřizuje: Alena Réblová
Telefon: +420 466 859 135
E-mail: alena.reblova@mmp.cz
Datum: 09.07.2019

Jméno a adresa :

M – TECH Stavební s.r.o.
Průmyslová 526
530 03 Pardubice

Věc: sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) příslušný podle § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), obdržel dne 1.7.2019 Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím o zaslání

1. V souvislosti s uděleným stavebním povolením č.j. SÚŽP/1979/2008 ze dne 20.1.20009 byla stavebníkovi Mgr. Petru Kolomému prodloužena lhůta výstavby do 31.12.2015. ptáme se jaký je stav k datu 1.7.2019
2. Stavebník Mgr. Kolomý předložil Stavebnímu úřadu odborný statický posudek“posudek stability svahu“ vypracovaný 1.7.2013 autorizovaným inženýrem pro statiku a dynamiku staveb ing. Tomášem Brečkou o jehož kopii žádáme dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že stavebníkovi Mgr. Petru Kolomému byla prodloužena lhůta výstavby do 31.12.2019, dále v příloze zasíláme kopii odborného statického posudku “posudek stability svahu“ vypracovaný 1.7.2013 autorizovaným inženýrem pro statiku a dynamiku staveb ing. Tomášem Brečkou.

Alena Réblová
referent stavebního úřadu